1

中華民國住宅學會 100年度第一次理監事會議記錄

時間：民國 100 年 1 月 20 日(四) 7:30

地點：首烏客家小館(板橋店) 台北縣板橋市民族路 27 號

主席：薛理事長

出席：全體第十一屆理監事(詳見簽到表)         列席：顧問暨會務人員

壹、報告事項

1. 薛理事長報告。(略)

2. 會務報告請彭建文秘書長、張正衛顧問說明。(略)

貳、討論事項

提案ㄧ：確認本學會 100年度工作計畫案

決議：照案通過。

提案二：確認本學會 100年度經費收支預算

決議：照案通過。

提案三：確認本學會 99年度經費收支決算計現金出納表

決議：照案通過。

提案四:本學會 100年年會暨論文發表會擬邀請東華大學共同舉辦案

決議: 初步同意，時間訂於 100 年 12 月底或 101 年 1 月初，此部分

請學術委員會與東華大學討論後再議。

2

参、臨時動議

提案一：彭建文理事因繼續擔任本會秘書長一職，擬請辭理事，由候

補理事胡志平繼任案。

決議：照案通過。

肆、散會